
Vizuální ztvárnění 
informací na webech

EVANEK Web Design Studio / Copters CZ



Technologie - Grafika - Móda



Vizuální styl se mění 



Vizuální styl a  
mobilní telefony

Rok 2011 - skončila nadvláda stolních počítačů 
Rok 2007 - první iPhone

Rok 2014 - jednotná grafika, mobilní telefon -> počítač 





Grafika operačního 
systému pro iOS



Flat design



Jednoduchost, účelnost



Jednoduché prvky 



Typografie 



Barevnost 



Prostor pro:

prostor 
velké fotografie 

videa







Výrazně vyšší prodeje 
mobilních telefonů

Přesun návštěvníků na 
mobilní platformy



Prezentace do 
mobilních telefonů

Responsive design



Mobilním telefonům 
vládnou aplikace!



Internetový prohlížeč 
nebo  

mobilní aplikace?



Obtížně se vývoj 
předpovídá…



Revoluce na 
českém internetu

Služby 4G / LTE 
rychlý internet mobilních sítí



Rychlý internet   
Rozvoj videa na vlnách 

streamování



Video má paměť



Důležité akce jakoby 
po pár měsících nebyly



Špatně natočené 
video je pořád 

špatné



Není kvalitního videa 
bez kvalitního zvuku



Nové možnosti  
záznamů videa

 fotoaparáty,  
mobilní telefony, 

kamery pro sportovní účely





Bezpilotní letadla (UA) 
Coptery 
Drony



Nejen turistické cíle a 
marketing měst a obcí



Urbanistické 
pohledy na 

průmyslové zóny 





Posádka UA 

Pilot a kameraman



Průzkum lokality, 
získání povolení, 
bezpečnost letu



Stabilita kamery   
0,08 stupně



Postprodukce



Na co si dát při zadávání 
leteckých prací pozor?



Kdo může městům a 
obcím letecké práce 

nabízet?



Zkoušky a povolení 
pro letecké práce



Úřad pro civilní letectví 
České republiky

Povolení pro letecké práce

Povolení k létání s UA

Zkoušky pilota

Poznávací značka,  OK-X003S

Pojištění proti škodám



Evanek Web Design Studio  
Copters CZ

evanek.cz  
copters.cz


